お客様各位

新宿追分クリニック板橋分院休診のお知らせ

謹	 啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。
さて、新宿追分クリニック板橋分院は開設以来、お客様のご理解とご協力のもとに健康

診断業務を行って参りましたが、この度、診療所が所在するビルの大規模工事が行われる

ことになりましたため、平成２９年９月２７日（水）をもって診療所内での健康診断を休

診いたしますこと、ご連絡申し上げます。
これまで板橋分院をご利用頂いておりましたお客様には、ご不便をお掛け致しますこと

をお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
なお、巡回健康診断につきましては、これまで通りご利用頂けますのでご安心下さい。
休診にあたりまして、板橋分院施設内健診の最終予約受付は平成２９年９月１５日（金）

までとさせて頂きますので予めご了解のほどよろしくお願い申し上げます。
また、診療所施設での健康診断をご希望の際は、新宿追分クリニックおよび新宿追分ク

リニック・レディースのご利用も可能でございます。但し、健康保険組合様等との契約に

よりご希望に沿えない場合もありますので、ご不明の際は下記までお問い合わせ頂くか、

ご加入の健康保険組合様のホームページ等で受診可能なクリニックをご確認頂きますよう、

お願い申し上げます。
謹白

平成 29年 6月吉日

医療法人社団	 生光会
理事長	 若林	 和代

板橋分院統括所長	 高橋	 大輔

記

	 板橋分院の健診のご予約ならびにご不明な点などのお問合せは、以下までお願い申し上

げます。
	 	 ＜板橋分院、健診のご予約＞	 平成２９年９月１５日（金）まで

℡	 03-3973-0641（ガイダンスにて予約担当へ）
＜健康診断の契約内容および不明点＞

℡ 03-3288-8013	 もしくは営業担当に直接お問い合わせください。
※上記対応時間	 平日：9時～17時（※土・日・祝日を除く）

以	 上